
ohlášky Svatá Hora 
29. ledna 2023 – 4. neděle v mezidobí, cyklus A 

Liturgie a události tohoto týdne: 

- V úterý 31. ledna je památka sv. Jana Boska. 
- Ve čtvrtek 2. února je Svátek uvedení Páně do chrámu (Hromnice). Při 

všech mších sv. budeme žehnat svíce, které si přinesete. 
- V pátek 3. února je památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka. Po každé 

mši sv. budeme udělovat svatoblažejské požehnání. Zároveň je to první 
pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech. 

Další oznámení: 
  

Ve středu 1. února se v refektáři na proboštství od 17.30 koná další přednáška 
z cest do minulosti Svaté Hory. Paní Dr. Smolová tentokrát bude přednášet „o 
svatohorských krámech“. 

V pátek 3. února po odpolední mši sv. zvou mladí do baziliky na adoraci s 
písněmi chval.  

Další informace naleznete v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na 
nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory.


